ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 114/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 095/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             CONSTEP – Construtora Epitaciana Ltda.

OBJETO:Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa

especializada para disponibilizar um Engenheiro Civil para prestação de
serviços no município.

VIGÊNCIA: 23 de Agosto de 2013 a 22 de Outubro de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerencia de Desenvolvimento e Estradas Vicinais
Órgão Orçamentário: 02 – Poder Executivo
02.12 – Gerencia de Desenvolvimento e Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria Urbana Est. Vicinais
2.044 – Manutenção Atividade da Secretaria de Controle e Gestão
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 7.990,00 (sete mil novecentos e noventa reais).

DATA: 23.08.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Atos Batista de Souza Junior pela Contratada.